
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 119 

от 18.12.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Прехвърляне  в собственост на държавата на имот на основание чл. 54, ал. 5 от Закон 

за държавната собственост. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 и ал. 9 от Закона за общинската 

собственост, чл. 54, ал. 5 от Закон за държавната собственост и чл. 5 от договор №АСД-04-

8/31.01.2019 г. и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община 

Любимец с Вх. № 113/03.12.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Допълва и изменя Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 

на Община Любимец за 2024 година, както следва: 

В т. VII – „Други данни, определени от Общински съвет“, се допълва следното: 

Безвъзмездно прехвърляне обратно в собственост на Държавата, по реда на чл. 54, ал. 5 от 

Закон за държавната собственост на ПИ с идентификатор 44570.291.736 (номер по 

предходен план: 000736), местност Любимец, площ 5 800 кв. м., трайно предназначение на 

територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид застрояване по КККР на 

землището на гр. Любимец. 

II. Дава съгласие за безвъзмездно прехвърляне в собственост на Държавата, на основание чл. 

54, ал. 5 от Закон за държавната собственост и чл. 5 от договор №АСД-04-8/31.01.2019 г., на ПИ 

с идентификатор 44570.291.736 (номер по предходен план: 000736), местност Любимец, площ 5 

800 кв. м., трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

друг вид застрояване по КККР на землището на гр. Любимец. 

III. Възлага на Кмета на Община Любимец да подпише договор за безвъзмездно прехвърляне 

обратно на Държавата на собственост върху имот – частна общинска собственост по реда на чл. 

54, ал. 5 от ЗДС и да извърши всички последващи от решението действия. 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 18.12.2024г., Протокол № 17/18.12.2024г., т.3 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 11 общински съветници, от които „ ЗА ”-11, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


